

Årsredovisning

213 Holding AB

Org.nr 556930-2010

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Sigge, Styrelseledamot

2025-06-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för 213 Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med entreprenadmaskiner och tillbehör.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Ingen direkt verksamhet har bedrivits i bolaget under 2020-2024 p g a personliga skäl.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	8	0	0
Resultat efter finansiella poster	-55	-43	57	-34
Balansomslutning	143	192	236	175
Soliditet (%)	43	35	47	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat under året då ingen verksamhet bedrivits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 218	-43 290	66 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 290	43 290	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-55 388	-55 388
Belopp vid årets utgång	50 000	66 928	-55 388	61 540

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (20 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 928
erhållna aktieägartillskott	50 000
årets förlust	-55 388
	11 540
disponeras så att i ny räkning överföres	11 540
	11 540

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	7 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	7 600
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-55 644	-45 648
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 613
Övriga rörelsekostnader		0	-2 880
Summa rörelsekostnader		-55 644	-51 141
Rörelseresultat		-55 644	-43 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
Summa finansiella poster		256	251
Resultat efter finansiella poster		-55 388	-43 290
Resultat före skatt		-55 388	-43 290
Årets resultat		-55 388	-43 290

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 000
Övriga fordringar		13 999	13 493
Summa kortfristiga fordringar		13 999	27 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 048	164 306
Summa kassa och bank		129 048	164 306
Summa omsättningstillgångar		143 047	191 799
SUMMA TILLGÅNGAR		143 047	191 799

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 928	60 218
Årets resultat		-55 388	-43 290
Summa fritt eget kapital		11 540	16 928
Summa eget kapital		61 540	66 928
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 296	0
Övriga skulder		60 371	110 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 840	14 500
Summa kortfristiga skulder		81 507	124 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 047	191 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	22 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 707
Försäljningar/utrangeringar	0	8 320
Årets avskrivningar	0	-2 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Örnsköldsvik

Daniel Sjödin
Daniel Sjödin
Ordförande
2025-06-24

Caroline Sigge
Caroline Sigge
Verkställande direktör
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Joakim Grundin
Joakim Grundin
Auktoriserad revisor


